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 Etternavn Fornavn Institusjon Studiested Stilling Type 

utdanning 

E-postadresse 

1.  Aas Fam K. H. Det teologiske menighetsfakultet Oslo student Lærer f.h.aas@outlook.com 

2.  Alsaker Kjersti HVL / Nasjonalt kompetansesenter for 

legevaktmedisin, Uni Helse, UIB 

 førsteamanuensis/ forsker Helse/ 

Sosial 

kal@hvl.no 

3.  Bakke Elin Høgskolen i Innlandet Avdeling for 

lærerutdanning 

prodekan studier Lærer/ 

Spesped 

elin.bakke@inn.no 

4.  Bakmann Anne S. 

M. 

Høgskolen i Innlandet Avdeling for 

folkehelsefag 

høgskolelektor Helse anne.bakmann@inn.no 

5.  Løhren Mette Høgskolen i Innlandet Avdeling for 

folkehelsefag 

leder ekstern virksomhet Helse mette.lohren@inn.no 

6.  Netland Grethe Høgskolen i Innlandet Lillehammer instituttleder Sosial grethe.netland@ifikk.uio.no 

7.  Bredal Anja Høgskolen i Oslo og Akershus NOVA forsker II,   anja.bredal@nova.hioa.no 

8.  Gording Stang Elisabeth Høgskolen i Oslo og Akershus  professor Sosial elisabeth-gording.stang@hioa.no 

9.  Håvie Unn 

Christin 

Høgskolen i Oslo og Akershus  Fakultet for 

lærerutdanning 

og internasjonale 

studier 

studieleder 

barnehagelærerutdanningen 

Lærer unnchr@hioa.no 

10.  Jamtvedt Gro Høgskolen i Oslo og Akershus Fakultet for 

helsefag 

dekan  Helse gro.jamtvedt@hioa.no 

11.  Olkowska Alicja Høgskolen i Oslo og Akershus  studieleder Sosial alicja.olkowska@hioa.no 

12.  Skåland Børge Høgskolen i Oslo og Akershus  førsteamanuensis Lærer/ 

Spesped 

borge.skaland@hioa.no 



13.  Vindegg Jorunn Høgskolen i Oslo og Akershus Institutt for 

sosialfag 

studieleder Sosial jorunn.vindegg@hioa.no 

14.  Berntsen Karin Høgskolen i Sørøst-Norge Institutt for 

sykepleie- og 

helsevitenskap 

førstelektor Helse karin.berntsen@usn.no 

15.  Barstad Kristin Høgskolen i Sørøst-Norge Campus Vestfold prosjektleder Lærer kristin.barstad@usn.no 

16.  Bredahl Vibeke Høgskolen i Sørøst-Norge Rektors stab seniorrådgiver  vibeke.bredahl@usn.no 

17.  Børresen Runi Høgskolen i Sørøst-Norge Drammen førstelektor Lærer runi.borresen@usn.no 

18.  Evensen Ragnhild Høgskolen i Sørøst-Norge  høgskolelektor Lærer ragnhild.evensen@usn.no 

19.  Fossli Vassend Eva Lill Høgskolen i Sørøst-Norge Porsgrunn stipendiat Helse eva.l.vassend@usn.no 

20.  Jenssen Line Høgskolen i Sørøst-Norge Drammen stipendiat Lærer line.jenssen@usn.no 

21.  Lorentsen Ramona Høgskolen i Sørøst-Norge Porsgrunn instituttleder Sosial ramona.lorentsen@usn.no 

22.  Pettersen Kaare 

Torgny 

Høgskolen i Sørøst-Norge Drammen professor Lærer kaare.torgny.pettersen@usn.no 

23.  Teige Anne-

May 

Høgskolen i Sørøst-Norge Porsgrunn høgskolelektor Hele anne.m.teige@usn.no 

24.  Hannås Bjørg 

Mari 

Nord universitet Bodø førsteamanuensis Spesped bjorg.m.hannas@nord.no 

25.  Lekang Trond Nord universitet   Fakultet for 

lærerutdanning 

og kunst og kultur 

faggruppeleder 

dosent i pedagogikk 

Lærer/ 

Spesped 

trond.lekang@nord.no 

26.  Mevik Kate Nord universitet Fakultet for 

samfunnvitenskap  

dosent Sosial kate.e.mevik@nord.no 

27.  Sagnes Tove Nord universitet Fakultet for 

sykepleie og 

helsevitenskap 

prodekan utdanning Helse tove.sagnes@nord.no 

28.  Holm Tor 

Tanke 

Politihøgskolen Oslo assisterende rektor Politi tor.tanke.holm@phs.no 



29.  Kjendlie Per-

Ludvik 

Politihøgskolen Stavern avdelingsleder bachelor  Politi per-ludvik.kjendlie@phs.no 

30.  Moen Karianne Politihøgskolen Bodø faglærer etterforsking Politi karianne.moen@phs.no 

31.  Røstadli Henriette 

Taxt 

Politihøgskolen Oslo høgskolelektor, etterforsking Politi henriette.taxt.rostadli@phs.no 

32.  Steinbakk Johnny Politihøgskolen Bodø avdelingsleder bachelor Polit johnny.steinbakk@phs.no 

33.  Steinsvåg Johannes  

Sjo 

Politihøgskolen Stavern politioverbetjent, 

etterforsking og 

forebyggende 

Polit johannes.sjo.steinsvag@phs.no 

34.  Valaker Geir Politihøgskolen Oslo avdelingsleder bachelor Politi geir.normann.valaker@phs.no 

35.  Björnsdottir Ingunn Universitetet i Oslo  Farmasøytisk 

Institutt 

førsteamanuensis Helse ingunn.bjornsdottir@farmasi.uio.no 

36.  Engelien Kirsti Universitetet i Oslo Institutt for 

lærerutdanning 

og skoleforskning 

undervisningsleder Lærer k.l.engelien@ils.uio.no 

37.  Heggen Kristin M. Universitetet i Oslo Det medisinske 

fakultet 

prodekan  k.m.heggen@medisin.uio.no 

38.  Mossige Svein Universitetet i Oslo  Psykologisk 

institutt 

professor Helse sveinmos@psykologi.uio.no 

39.  Wiese Eline Universitetet i Oslo  førsteamanuensis Lærer e.f.wiese@ils.uio.no 

40.  Engebretsen Einar Universitetet i Stavanger  Institutt for 

sosialfag 

instituttleder Sosial einar.engebretsen@uis.no 

41.  Fugelsnes Kristin Universitetet i Stavanger  universitetslektor Lærer kristin.fugelsnes@uis.no 

42.  Kaltvedt Elsa Universitetet i Stavanger  universitetslektor  elsa.kaltvedt@uis.no 

43.  Framnes Kari Barne- og likestillingsdepartementet  seniorrådgiver  kaf@bld.dep.no 

44.  Lunde Henriette Barne- og likestillingsdepartementet  seniorrådgiver  henriette.lunde@bld.dep.no 

45.  Skarsaune Elise Barne-, ungdoms- og 

familiedirektoratet 

 seniorrådgiver, 

voldsseksjonen 

 elise.skarsaune@bufdir.no 

46.  Middelthon Ingrid Helse- og omsorgsdepartementet  seniorrådgiver  inmi@hod.dep.no 



47.  Nygaard Trond Helse- og omsorgsdepartementet  seniorrådgiver  tn@hod.dep.no 

48.  Engfeldt Lena Kunnskapsdepartementet  Seniorrådgiver  lena.engfeldt@kd.dep.no 

49.  Fiva Toril Kunnskapsdepartementet  seniorrådgiver  toril.fiva@kd.dep.no 

50.  Heia Natalina Kunnskapsdepartementet  seniorrådgiver  natalina.heia@kd.dep.no 

51.  Holmen Anett Kunnskapsdepartementet  seniorkonsulent  anett.holmen@kd.dep.no 

52.  Sørås Irene Kunnskapsdepartementet  prosjektleder  Irene.Soras@kd.dep.no 

53.  Tennøe Fredrik D. Kunnskapsdepartementet  Avdelingsdirektør  fredrik-dalen.tennoe@kd.dep.no 

54.  Price-Stephens Hanna L. Norsk studentorganisasjon  studentrepresentant  Lærer hannalps@gmail.com 

55.  Eia Vestad Hedda Pedagogstudentene  leder Lærer hedves@udf.no 

56.  Åvitsland Anne Siv Politidirektoratet  Politiinspektør Politi anne.siv.avitsland@politiet.no 

57.  Alfsen Kristin Helsedirektoratet  seniorrådgiver Helse kralf@helsedir.no 

58.  Hannevig Welle-

Watne 

Cathrine Helsedirektoratet  seniorrådgiver Helse chw@helsedir.no 

59.  Rynning-Torp Tor Universitets- og høgskolerådet  seniorrådgiver Helse/ 

Sosial 

tor@uhr.no 

60.  Ørbeck Morten Universitets- og høgskolerådet /NRLU  AU-medlem i NRLU  morten.orbeck@inn.no 

 
 


